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
+79201111922

   Два мягких кресла в хорошем состо-
янии – 1000 руб. Тел.: 5-63-12

НЕДВИЖИМОСТЬ 
   1 к.кв по Силкина 2А, 2 этаж. Тел.: 

+79040457005
   1-ая кв. в п.Сатис Тел.: 8.9040593217
   1-ая квартира ул. Раменская 13/3, 43 

общ., без отделки. Тел.: 8-910-141-48-22
   1-к кв-ра по Алекс-ча, 32м общ., 

кухн.6м, перепл. хрущевка, эт. 3/4, бал-
кон, от собственника, чист.прод. Цена: 
2280 т.р. (торг) Тел.: 2-75-87 (в раб. время)

   1-к.кв. в новом р-не. Тел.: т. 3-75-50
   1-к.кв. на Раменской ,кухня 14м., 

срочно недорого или меняю. Тел.: т. 
8-908-762-0550

   1-ком.кв. по ул.Зернова. 30кв.м. на 1 
этаже под магазин или офис. Выход на 
центр.дорогу возле маг. «Пятерочка». 
Собственник. Тел.: 8-920-071-85-15

   1-ю квартиру, коридорного типа, 
пл.36,3 кв.м. 3 этаж Тел.: 6-90-65

   1к кв. Музрукова 22, 6/9, 36,2/17,6/9, 
лоджия, хорош. ремонт, встр. шкаф, 
кухня Тел.: 8-910-129-55-49

   2-к.кв. в новом р-не срочно, недо-
рого. Тел.: т. 8-908-762-0550

   2-х комн., 48,4 кв.2 ул. Юности 5/4 
Тел.: 89200650795



61www.gazeta.sarov.info14 № 61 (165), 1 июня 2013

   3-к.кв. в новом р-не 60 общ., кухня 8,5м. 
квадратная, 4эт. около ОХРАНЫ. Или рас-
смотрю вариант обмена. Тел.: т. 3-75-50

   3-к.кв. в старом р-не срочно недо-
рого. Чистая продажа, но возможен и 
обмен. Тел.: т. 8-908-762-0550

   3к.кв. Курчатова 4, 7/9, 74/43/13, лод-
жия, потолки 2,75 Тел.: 8-910-101-45-73

   4 комн.кв Силкина 16 9/9 пл. 77/52.7, 
лоджия, отличное состояние Тел.: р.т. 
28808, д.т. 34090

   гараж на ключевой, блок 45 напро-
тив Шверника 47, 48 кв.м 8/6, есть все 
Тел.: р.т. 28808, д.т. 34090

   Гараж на ул.Маяковского Тел.: 
9308066668

   Земельный участок в с/о Заря, 8 
соток. Цена 700 т.р. Тел.: сот. 920-046-
52-58, до 20.00

   Земельный участок под ИЖС в 
д.Дубки (Вознесенский район) Тел.: 8 
987 395 96 56

   огород 4,6 сотки с домом в садовод-
ческом обществе «Красная звезда». 
Остановка и управление рядом Тел.: 
89026806965

   огород в Балыково 6 соток домик 
посадки хоз. постройки 400т.р. Тел.: 
+79159518253

   Огород в Балыково! Район водона-
порной башни. Тел.: 89506126870

   огород с/о «Красная Звезда» 6 соток 
Тел.: 33461

   Огород с/о Союз. 2эт дом(сруб), 
гараж, туалет, плод. деревья. Ухожен, 
приватезирован. Цена 550 т.р. Тел.: 
+79087299707

   Продам дом на ул.Западная 80м2, 15 
сот.земли, в собств, более 3х лет Тел.: 
89030552741,9519075766( с18)

   Продается гараж на Ключевой, блок 
43, гараж 22. Размер 6*3,35. Свет, ме-
тал. ворота. Ямы, погреба нет. Цена: 
195 т. руб. Тел.: 89023014433

   Продается гараж у 1го завода раз-
мер 9.5 на 4 м,высота 3м. железные 
ворота, погреб, яма, закрытая терри-
тория. 450 т.р. торг Тел.: 60843

   Продается квартира в п. Сатис, 
ул. Мира 5, 2 эт в 2-х эт. доме, S 26 
м2,косметический ремонт, 1 млн. руб., 
Тел.: 8-902-681-63-93 Руслан

   Продается квартира по ул. Бессара-
бенко д.14 кв.12. 5 этаж. Общ. пл. 50кв. 
м.,жил. 28/17/11, кухня 8 кв. м. лодж. 
цена 3.6 млн.торг Тел.: 60843

   Продаётся 20-фунтовый метал-
лический речной контейнер. Тел.: 
8-908-762-03-08, 8-908-233-49-15, 
7-85-82

   Продается! Новый деревянный 
(срубовой) дом, в два этажа с дву-
мя санузлами на 185,2 М2,баня с 
отоплением санузлом (парилка, 
моечная, комната отдыха, теплая 
веранда). Гараж с автоматическими 
воротами, забор с ковкой, с садовым 
домиком, 15сот земли. Озеро 50м, 
речка 300м,ул.Дорожная. Тел: Тел.: 
89082334915

   Продаётся гараж по ул. Зернова 
Тел.: 8-951-909-55-86

   Продаю 2-х к. кВ в п. Сатис за 1,2 
млн. руб. Тел.: 8-951-094-16-83

   Продаю огород в Балыково, 6 соток, 
хороший дом, красивый вид, удобный 
подъезд. Тел.: 8-960-197-87-05

   Сруб под баню, 5*3 из зимнего леса 
с кап.стеной. под рубанок. Цена 90т.р. 
Тел.: +79103847097 Александр

   Участок 44 сотки в д.Суморьево 
40км от Сарова, на участке газ,вода, 
элект-во, дорогу регулярно чистят, все 
документы имеются Тел.: 89200150336, 
76093 (после 18ч.)

ОДЕЖДА И ОБУВЬ 
   2 свадебных платья дешево. Тел.: 
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

   Срочный выкуп авто Тел.: 
3-74-60, 8-908-762-04-60

АВТОЗАПЧАСТИ 
   Б.у неисправные авто ак-

кумуляторы по 100 р. сам 
подьеду. Тел.: 89200207690

ЭЛЕКТРОНИКА, 
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 

    ЖК ТВ на запчасти, недорого. Тел.: 
3-75-29, с.89087620529

   Куплю радиодетали, измерительные 
приборы, генераторные лампы Тел.: 
8-916-739-44-34.

ЖИВОТНЫЕ, РАСТЕНИЯ 
   Червей для рыбалки. Дорого. Адрес: 

89026811114

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ 

   куплю неисправный ноутбук. Тел.: 
89049163994, 31346

НЕДВИЖИМОСТЬ 
   1, 2, 3-комн. квартиру Куплю в любой ча-

сти города, можно с задолженностью. Рас-
плачусь наличкой. Рассмотрю все пред-
ложения. Тел.: т. 37-591, 8-908-76205-91

   2-к.кв. куплю в старом р-не жела-
тельно хрущёвку, рассмотрю все пред-
ложения. Тел.: т. 31870 , 8-904-7897881

   Гараж для себя, на ул. Маяковского 
или у вет. лечебницы. Тел.: 8 905 193 
68 25, 9-01-24

   Земельный участок под ИЖС в 
черте Сарова или обменяю на 1 комн.
кв. (коридорка) на ул.Московская. Тел.: 
89202995595

   Комнату с соседями куплю в любом 
состоянии или долю в квартире. Тел.: т. 
8-915-94-844-54

   Комнату с соседями куплю в новом 
р-не или на Музрукова расплачусь на-
личкой. Тел.: т. 8-915-9383-887

   Куплю комнату с соседями или долю 
в квартире или квартиру в любой части 
города, можно с задолж-тью.

   Рассмотрю все предложения. Тел.: 
т. 31-870, 8-904-78-978-81

   Участок под ИЖС в Сарове Тел.: 
89103862832 до 21.00

   ДОМ куплю в черте города в любом 
состоянии. Тел.: т. 37-591, 8-908-76205-91

ПРОЧЕЕ 
   КУПЛЮ СТАРИННЫЕ: фотоап-

параты, радиоприемники, телефон, 
грамофон, патефон, телевизор в 
любом состоянии. А так же флаги, 
знамена и прочие предметы стари-
ны. Тел.: 8(950)355-55-55

МАТЕРИАЛЫ 
И ОБОРУДОВАНИЕ 

   Куплю перемычки бетонные Тел.: 
+79524476086

   Стеновые блоки, кирпич. Тел.: 
+79049022371

   Тротуарную плитку 20 кв.м., утепли-
тель, столбы на забор. Тел.: 89202995595

МЕНЯЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

   3-к.кв. в новом р-не или продам. 
Тел.: т. 3-75-50

   Обменяю 1 комн.кв. (коридорку) на 
земельный участок под ижс в черте го-
рода или куплю з/у. Тел.: 89202995595

СДАЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

   Сдаются помещения на юж.шоссе 
в арену цена 100руб за м2,возможно 
продажа. Отдельно стоящее здание 
S 1 гектар. Тел.: 8-908-762-03-08, 
8-908-233-49-15, 7-85-82

ПОМОЩЬ, ПОДАРКИ 
   сдам в аренду гараж Тел.: 77491

СНИМУ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

   1-ком. кв. в новом районе на дли-
тельный срок. Игорь. Тел.: 89101417354

   1-Ком.квартиру на длительный срок. 
Тел.: +79506299241

   арендую складские помещения до 
100 м/2 Тел.: 89047896260 88313091032

   Сниму 1-ком. кв. Порядок и своев-
ременную оплату – гарантирую. Тел.: 
9503721227

   Сниму 1-комн.кв с телефоном, на 
длительный срок с мебелью. (в Июле) 
Тел.: сот.89082325487

   Сниму гараж на длительный срок 
Тел.: 915-933-20-49

ПРОЧЕЕ 
   Девушка снимет квартиру на длитель-

ный строк, рассмотрю все варианты. 
Срочно! Риелторов не беспокоить. Ва-
лерия. 89535635309 Тел.: 89535635309

ИЩУ РАБОТУ 
РАБОТА 

   Мужчина 56 лет ищет работу сторо-
жа. Тел.: 8-906-352-74-97

   услуги по перевозки груза на а/м МАЗ-
самосвал 10 т. Тел.: +7 962-510-14-38

ВАКАНСИИ 
РАБОТА 

   В магазин «Милавица» требуется 
продавец-консультант. Оформление 
по ТК. Тел.: 8-904-79-58-58-1

   Бар «Большой Каньон» приглашает на 
работу поваров, охранников. Тел.: 6-85-34

   менеджер офиса (продажа, работа с 
клиентами). ТРЕБОВАНИЯ: 25-30 лет, 
опыт работы с клиентами, опыт работы с 
клиентами по телефону, приятная внеш-
ность, приятная речь,хорошая дикция, 
знание компьютера (уверенный пользо-
ватель), отсутствие вредных привычек, 
стрессоустойчивость, водительское 
удостоверение (желательно). СОБЕСЕ-
ДОВАНИЕ: запись по тел. Тел.: 3-79-84

   Требуется водитель категории 
В, С с опытом работы, без в/п. Тел.: 
8-908-233-49-15

   Требуется подсобник-отделочник. 
Тел.: 8-908-762-03-08, 8-908-233-49-
15, 7-85-82



15Частные объявления//

   Требуется электрик и отделочник 
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